
Zarządzenie Nr 772/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 13 grudnia 2023 r.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłaty  za  korzystanie  z  miejskich  toalet  publicznych
zlokalizowanych na terenie Miasta Kalisza

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z § 1 Uchwały Nr LXVIII/952/2023 Rady
Miasta Kalisza z dnia  28 września 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z
miejskich  toalet  publicznych  zlokalizowanych na  terenie  Miasta  Kalisza  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.
z 2023 r. poz 8974), zarządza się, co następuje: 

§ 1

Ustala się opłatę za jednorazowe korzystanie z toalet publicznych położonych na terenie miasta
Kalisza w wysokości:
1. w szalecie przy ul. 3 Maja (targowisko): 2 zł – kabina; 1 zł -  pisuar;
2. w szalecie przy ul. św. Stanisława: 1 zł (opłata pobierana jest przez automat wrzutowy);
3. w  automatycznej  toalecie  zlokalizowanej  przy  ul.  Skalmierzyckiej  (Park  Przyjaźni):  1  zł

(opłata pobierana jest przez automat wrzutowy);

§ 2

Ustala się bezpłatne korzystanie z toalet publicznych położonych w poniższych lokalizacjach:
1. w szalecie przy ul. Babina: bezpłatnie;
2. w  automatycznej  toalecie  zlokalizowanej  przy  ul.  Majkowskiej  -  Centrum  Przesiadkowe:

bezpłatnie;

§ 3

Opłata, o której mowa w § 1 pobierana będzie każdorazowo od osoby korzystającej z toalety.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 5

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                               Prezydent Miasta Kalisza
        /…/

    Krystian Kinastowski


